大溪國民小學105年度國家防災日地震避難掩護演練實施成果
項次6、成效分析評估
實施細項: 預演及正式演練有召開檢討會議。
實施情形:本校在預演及正式演練後皆有召開檢討會議。

[image: ][image: ]
圖片說明:預演檢討會議紀錄

[image: ][image: ]
圖片說明:正式演練檢討會議紀錄
image1.jpeg
A MR B B R R S 105 B R B % B B SRR M ik

4~ BER G105 49 A 10 B (2MA)TF 4 8:00

K~ e @HE EZ2:38 4oF ]

£ BEARERK

Ho HBARwoRBA

5~ ERE R B M 105 AR R LB BT BRI 0 S
P4t bk MR AR B2 EA FRARBESS -

B R Rt
— ARFRMEERARA 9 RBE WIS ERIAS T
oo RSB ETAMEEY
— ARRRERAKRY RRRATE ARG  SHERERERII WD
b AR T AT N AR T RS R AT R
ERF A A TR AN R BN

o EEBE R

EURE 3 4

zu&};ﬁ%

7l

image2.jpeg
B RERACK B R s e SO 105 £ R B Ry % 8 by O BLIRSHIR
#ER
B0 210549 A 10 B(2M~) F48:00
B FIRE

EAF S A %‘,,ZH
s ‘giéim s
G |FA| AN % 5
s R

image3.jpeg
B OB OB A B

AR AR BB 3R4 SU 105 R B R P % B By KRR f ik
B0 2105 49 A 21 B(28=)LF 10:20

SRR RHE E2 38 4-E ]
C BEARXEKRE

HAAR REIR -

/B SR B M 105 £ B R %A B RFERBUTIR K W
Fl= S HHE R AR B kS 2R ME AT RARMBESA -
ﬁﬂ—‘ﬂ‘ﬂiﬁﬂ%:

—  RRERFREFAARS  RERRRY > F L FRAETHHAT
Z - ARARASZBETARK  REMERRR 2K FOHRERETK
b 8

B &

#E

zﬁi%:}W
. [7/7 =]

image4.jpeg
&

WA B 1B 324 2. 105 m-;é A LR AR
, 22 4%
WS 105 4 9 A 21 8 (M) EF 10:20

F Mié
%\Qg FRARA

B A
jod